
Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
(dále jen "Provozovatel"), tímto stanovuje podmínky pro provozování následujícího bonusového 
programu: 
 

Narozeninový bonus 
 

1. Nabídka je dostupná ode dne 7.3.2024 na dobu neurčitou nebo do odvolání.  
 

2. Na bonus má nárok každý plně registrovaný zákazník, který učinil alespoň jeden vklad na 
hráčské konto MerkurXTip a.s.  
 

3. Na bonus má nárok právě v den svých narozenin.  
 

4. Bonus je udělen formou 50 volných otočení ve hře Shining Crown – Amusnet.  
 

5. Hodnota jednoho volného zatočení odpovídá 1 Kč. 
 

6. Pro získání bonusu je třeba jej přijmout v sekci ,,Bonusy‘‘ po přihlášení do hráčského konta.  
 

7. Po přijetí Bonusu jsou volná otočení dostupná v uvedené hře, kde je zákazník může 
přijmout nebo odmítnout.  
 

8. Výhra z volných otočení je připsána do zůstatku hráčského konta.  
 

9. Bonus je platný vždy po celý den narozenin zákazníka dle informací z jeho registrace. Poté 
nárok na bonus zaniká.  
 

10. Zákazník je o bonusu informován formou e-mailu, který je zaslán na e-mailovou adresu 
spojenou s jeho hráčským kontem v den jeho narozenin.  

 
11. Pokud byl bonus připsán neoprávněně, provozovatel si vyhrazuje právo bonus odebrat. 

 
12. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit, pozastavit nebo zrušit bonusovou akci, a to 

bez udání důvodu.  
 

 
 
 


